satium pro anima eius et suorum defunctorum, ut patet de ipso

augmento et cessione in libro deliberationrr.5l bis sub die VIII
Septembris L496 ".

l24l XL F. VIII Ker. Iu AeurlncI.,r GnrsocoNr MARr, PASSTo'p

Anno Domini MCCXXXVIIII, VIII Kal. Decembris, Amicus
de Grovanio can. Aquil. maioris ecclesie s2 dedit capitulo Aquil'
X marchas Aquil. monete pro emendis reditibus, ad hoc spe-

cialiter ut festum Katerine virg. et mart. celebretur annuatim
solempniter cum pleno officio in perpetuum s3, de quibus re-

ditibus in vigilia dicte virginis ematur qtartaria vini que pro-

pinetur in capitulo dominis et aliis clericis et in crastino III
den, offerantur in conventuali missa; reliqui vero reditus sive

den. inter can. qui ipsa die interfuerint officio dividantur q;

MCCCXXI, Rantulfus dictus Grassinellus obiit, qui dimisit
capitulo Aquil. XV marchas, de quibus emptus est dimidius

" MCCCCLXXXXVIII.., Septembris 1.496lr-6 om. A o In Aquilegia..
passio AB o Anno Domini MCCXXXVIIII... dividantur AB,

sr Varq T opografia, 27-28; Fn'w, T opo'
norztastica, 28, s.v. <Zili >>.

s' bts ACU, Acta Cap. Aquil., II, f . LL6r.
s' Amico da Gruagno, cappellano pa-

35'8

triarcale e can. di Aquileia. Aquileia, 15

novembre 1191: <Amicus, capellanus dom'
patriarchei> (Jer<scrr, MHDC, III, n' 1385).

q3 VALE, Lititrgia, )73.
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mansus in Motsano, qui solvit III staria et dimidium frumenti,
IIII staria annone, III staria millei, III congios vini, XXIIII
den., II gallinas, XX ova et unam spatulam in redditibus pro
suo anniversario faciendo ".

MCCCLVIII, ind. XI, Iohaninus de Cremona mans. huius
ecclesie obiit, qui legavit capitulo Aquil., pro suo anniversario
annuatim faciendo cum oblatione, frisachenses XL de censu
Aquil. super campo uno infra portam de Fatiula 54, quem tenet
Zaninus de Baiarzio et mansum unum situm in Bagnaria qui
reddit annuatim staria VI frumenti, staria VIII avene, starium
unum fabarum, starium unum siliginis, staria VIII milley, con-
gios VI vini, frixachenses XXIIII et gallinas IIII cum ovis et
prebendam suam interiorem et exteriorem que vendita fuit mar-
ChiS *** s.

[25] XIX. G. VII Ker.. KersERrNE vrRG. Er MARr. t

In hoc festo dividatur dimidia marcha cum vino et oblatione
et in missa conventuali dicatur specialis oratio pro anima dom.
Amici ss huius ecclesie canonici'.

Agnesa obiit, que dedít frauibus domum que dat VIII dena-
úos. Zota obiit, pro qua frater eius dimisit ecclesie pro emendo
allodio unam marcham et pro anima patris et maffis sue. Con-
radus filius dom. Folcherii obiit, qui dedit frauibus unum
mansum apud Tropolic, Margareta soror \X/olfrandi obiit, pro
qua fratres habent VIII den. in Rospano. Mug. Pelegrinus archi-
diaconus Carniole s6 obiit, qui dedit framibus VIII marchas pro
emendo allodio ".